2023 年 9 月 19 日

お客様各位

ホテルヒューイット甲子園

総支配人

本館エレベーター改修工事のお知らせ

平素よりホテルヒューイット甲子園に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、本館エレベーター改修工事を下記期間にて実施いたします。

工事内容により一時的に音・振動の発生する場合がございます。お客様各位にはご不便・ご迷惑をおかけ

いたします。ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

◼ エレベーター工事期間

2023 年 10 月２日～12 月 22 日

2024 年１月９日～３月 25 日

◼ 作業時間

９：００～１７：００

◼ 内容

工事期間中はお客様用エレベーター2 基のうち 1 基のみご利用いただけます。

混雑時においては従業員用エレベーターを案内させていただく場合がございます。

また、下記日程の深夜時間帯においてはお客様用エレベーター2 基とも使用不可能となります。

□ 2023 年     10 月 4 日 5 日      11 月 7 日    12 月 21 日

□ 2024 年     1 月 10 日 26 日 27 日   2 月 21 日    3 月 8 日 9 日 21 日 22 日

         ※2024 年 1 月 8 日に 2 基使用不可日を更新しております。

□ 作業時間 午前 １：００ ～ 午前 ４：００

何かご質問やご不明点がございましたら、フロントデスクまでお気軽にお問い合わせください。

スタッフ一同、お客様のご滞在を快適にお過ごしいただけるよう努力いたします。何かお手伝いが必要な

際には、いつでもお知らせください。

ご理解とご協力、誠にありがとうございます。

敬具